області (автодорога Київ-Харків-Довжанський 151 км +400 м.). 

2. Передати в оренду гр.Садовському А.В., гр.Максиму А.І. вищезазначену 
земельну ділянку строком на 10 років. 

3. Укласти з гр.Садовським А.В., гр.Максимом А.І. договір оренди землі на суму 
5563,37 грн (п’ять тисяч п’ятсот шістдесят три гривні 37 коп.), що складає 6% на рік 
від нормативної грошової оцінки землі станом на 2025 рік. Місячна плата становить 
46,36 грн (сорок шість гривень 36 коп.). 

4. Зобов’язати гр.Садовського А.В., гр.Максима А.І. зареєструвати договір 
оренди вищезазначеної земельної ділянки в установленому законодавством порядку.